PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 октября 2024 г.

	№
	1162

Об отмене некоторых
муниципальных правовых актов
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

Руководствуясь постановлениями Правительства Нижегородской области от 31 июля 2006 г. № 242 «Об учреждении именных стипендий Правительства Нижегородской области для одаренных детей-инвалидов», от 26 августа 2024 № 491 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 31 июля 2006 г. № 242» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

- от 18 февраля 2022 года № 249 «Об утверждении положения о межведомственной рабочей группе по назначению именных стипендий Правительства Нижегородской области для одаренных детей-инвалидов»;

- от 7 марта 2023 года № 292 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 18 февраля 2022 года № 249 «Об утверждении положения о межведомственной рабочей группе по назначению именных стипендий Правительства Нижегородской области для одарённых детей-инвалидов».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Герасимова Е.В.

Коршунов С.А.